INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO DIA 27/04/2021 - LOTE 1
De <joberlan.lustosa@parauapebas.pa.leg.br>

Para PREFEITURA <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, JAMES

<jardison.silva@parauapebas.pa.leg.br>

Data 2021-04-29 10:48

 OFÍCIO Nº 266-2021 - INDICAÇÕES digitais APROVADAS NA SESSÃO 27-04-2021 - assinad… (~159 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - SESSÃO 27.04.21 - assinado.pdf (~176 KB)

 INDICAÇÃO Nº 237.2021.pdf(~399 KB)  INDICAÇÃO Nº 236.2021.pdf(~504 KB)

 INDICAÇÃO Nº 235.2021.pdf(~296 KB)  INDICAÇÃO Nº 234.2021.pdf(~148 KB)

 INDICAÇÃO Nº 233.2021.pdf(~609 KB)  INDICAÇÃO Nº 232.2021.pdf(~506 KB)

 INDICAÇÃO Nº 231.2021.pdf(~126 KB)  INDICAÇÃO Nº 230.2021.pdf(~122 KB)

 INDICAÇÃO Nº 229.2021.pdf(~517 KB)  INDICAÇÃO Nº 228.2021.pdf(~529 KB)

 INDICAÇÃO Nº 227.2021.pdf(~231 KB)  INDICAÇÃO Nº 226.2021.pdf(~157 KB)

 INDICAÇÃO Nº 225.2021.pdf(~157 KB)  INDICAÇÃO Nº 224.2021.pdf(~148 KB)

 INDICAÇÃO Nº 216.2021.pdf(~203 KB)  INDICAÇÃO Nº 214.2021.pdf(~175 KB)

 INDICAÇÃO Nº 211.2021.pdf(~162 KB)  INDICAÇÃO Nº 189.2021.pdf(~513 KB)

A Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Centro Administrativo, Morro dos Ventos

Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 27/04/2021.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Ivanaldo

Braz

Silva Simplício encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as

Indicações aprovadas

na Sessão Ordinária de 27/04/2021, acompanhadas da certidão de aprovação e

Ofício nº 266/2021-DIR.LEG.

Atenciosamente,

Joberlan Lindoso Lustosa

Agente Parlamentar

Matrícula: 562283

Roundcube Webmail :: INDICAÇÕES APROVADAS NA... https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess6495638...

1 of 1 29/04/2021 10:50